
N. PERSONALE CATEGORIA CCNL AREA DI DESTINAZIONE

1 AREA FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE TECNICA

1 AREA ISTRUTTORI TRIBUTI

5.484,66 €                          

1.727,97 €                          

475,30 €                              

7.687,93 €                          

Il Responsabile Area Personale

F.to Scelli Paolo

UNIONE DEI COMUNI DELLA VALSAVIORE

SPESE DI PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO

I TRIMESTRE 2023

Totale IRAP

Personale (stipendio + indennità)

Totale contributi a carico dell'Ente (incluso INAIL)


